YMPABJIIHHA COLUIAJIBHOIO

3AXUCTY HACEJIEHHA

ﬂKy gonomory Bu moxerte oTpyiMaTtn B ynpaBniHHi COLl,iaanOFO 3aXUCTy HaceJIeHHA
agMiHicTpauin micbkunx yactuH MNMpara 1-22?

> YnpaBniHHA coLiafibHOro 3axWUCTy HaceNeHHsA HafaloTb KOHCYnbTauil AK OiTAM, Tak i JOpOCiuMm, NiTHIM nogam, ocobam 3

06MEXEeHUMU MOXKITMBOCTAMM 380P0B'A. [1na 0cib, AKi ONMHUNNCA B TAXKKIN couianbHill cuTyauii, CTBOpeHa cucTema JOMOMOriu.

3BepTaTncA NOTPIOHO A0 YyNpaBniHHA 3a MicLieM Balliln peecTpallii, AKe BM BKa3anu B 3asBi Ha OTPUMaHHA Bi3u abo 3a micuem
BaLloro nepebyBaHHA. KOHTaKTK 3HalieTe Ha 3BOPOTHIN CTOPIHL L€l nMCTIBKM.

Aitn po 18-Tn pokis

> 3rigHo i3 3akoHoAaBCTBOM YecbKoi Pecny6niki couianbHO-NMPaBOBWIi 3aXUCT AiTel Bikom [0 18-Tn pokis 3a6e3neuytoTb opraHm
couianbHO-MPaBOBOro 3axuUcTy fgiten, ckopouyeHo OCM3[ (OSPOD), 6e3kowToBHO. Lli opraHy HagawoTb AiTAM Ta uneHam ix
cimeln NigTPUMKY Ta AonomMory, 3abe3neuyioTb 3aX1CT Ta OXOPOHY AITAM, AKI NPMOYM cami, B HAX HEMAE HIKOro, XTo 6 Npo HMX
NiKknyBaBcs, IX >KUTTIO ab0 300POB’I0 3arpoXKye Hebe3neka.

Akwo Bu € 6arbkom, 6abyceto, gigom a6o gopocnmm 6patom abo cecTpoio AUTUHMN
N BigNOBIAHO A0 YKPaiHCbKOro 3aKOHOAABCTBA MOXKeTe MNiK/NyBaTUCA NpPoO AUTUHY,
npeacraBnATH ii B npaBoBux nutaHHax, OCM3/[ sam gonomoxxe, Konu:

> Bam3HaAO6UTbCA AOMOMOra y 3a6e3neyeHHi MPaBoBMX Ta COLjiaNbHUX MUTaHb
Y  BaM 3HagobWTbLCA fJOMOMOra y NOLWYKY crnevyianicta
Y BaM 3HaAOBUTLCA BPEry/oBaTV B3aEMOBIAHOCUHI 3 CYI0BUMI YCTAHOBaMMU.

AKwo BM € iHWMM poanyom abo CTOPOHHbLOK 0C060I0, AKa B3ANa AUTUHY Y CBOE
niknyBaHHSA, BiANOBIAHO A0 YeCbKOro 3aKoHoZaBCTBa BU NOBUHHI cnoBictutn OCMN3[,
L0 BY NPO ANTUHY NiknyeTeca. Kpim uboro o60B’sa3Ky, B MoxeTe 3BepHyTUCa go OCMN3A
TaKOoX y BUnagkKy, AKWo

2  BaM 3Hagob6WTbCA Joromora 3 npoueaypoto Ta NOAAHHAM JO CyAy 3aABWM NPO [O03BiN IOPUAMYHO MiKAYyBaTUCA NPO ANTKHY Ta

BMpPiLLYBaTK 3@ Hel NOTOYHI CnNpaBsw;
2 Bam3HABO6WTHCA AOMOMOra Y NOWYKY CrewianicTie abo iHWMX HeoBXiAHNX NoCNyT;
) BaM 3Ha,ﬂO6VITbCFI gonomoray 3abe3neyeHHi iHWnx npaBoOBUX abo COLl,iaﬂbHVIX MUTaHb.

OCM3[ moxeTe KOHTaKTyBaTW OyAb-Konu, 3a HaABHOCTI iHPpopMaLii Npo HeobXiaHICTb 3abe3neyeHHA JONMOMOrY AUTKHI abo 3axmcTy
OVTVIHW U/ POAVHU 3 JUTVHOIO 3 BaLLOro oToyeHHs. fonosHoto meToto OCM3[] € HagaHHA JOMOMOIY POAMHI Y 36epexeHHi ii LjinicHOCTi,
a TakoX 3abe3neyeHHs 3ax1CTy Ta OXOPOHW JiTel, WO 3anuLLNANCA CaMOTHI abo AKi CKPMBAXKYIOTbCA.

Aopocni Big 18-Tn pokiB

> Ocobu, AKki 3 6yab-AKNX NPUYNH ONNHWINCA Y TAXKKIA colianbHill cnTyauii 3 NPMUMH BiKy, HECMPUATANBOrO CTaHy
3A40pOB’A, KPN30BOI coLianbHOI cuTyauii, MOXKYTb 3BepTaTUCA A0 coLianbHMX MpauiBHUKIB agMiHicTpauii MicbKux
vyactuH lMpara 1-22, Hacamnepep y NnuTaHHAX 3a6e3neyeHHsA:

> xutna

> MeavuHuX nocnyr

Y npauesnawTyBaHHA Ta OCBITU

> couianbHoro 3abesneyeHHs
2 3 npauiBHMKamMM ynpasiHHA COLiaNnbHOro 3aXUCTy HaceNIeHHA MOXeTe TaKoX BUpiluyBaTu:

2 couianbHoO-NpPaBoBi NUTaHHA, NUTaHHA HaaHHA CoLliarbHOI0 JOMOMOT Y

2> nocepegHMUTBO y 3a6e3neueHHi a6o 6e3nocepenHbo 3a6e3neyeHHsA colianbHUX NOCAYr AnsA:
- NiTHIX Nogen
+  0Cobu 3 0cOONMBUMY NPODECINHMM NOTPeOAMM 3yMOBIIEHVIMU CTAHOM 3[10POB'A

0Co0M 3 NCUXIYHMMU PO3Nagamum PRA|IHA

MaTepianbHy abo NPoAoBObYY AOMOMOTY PRA|GUE
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ICTPALLIA MICbK(

AlM
PAVIOHY MPATA

KoHTaxTHa oco6a

MPATA 1 Urad méstské ¢asti Praha 1 OSPOD: Mgr. Hana Vitnerova +420 221097 353 hana.vitnerova@prahal.cz
Vodickova 18 Bc. Stépanka Urbankové +420 221 097 436 stepanka.urbankova@prahal.cz
11568 Praha 1 Socialni prace: Bc. Barbora Hrychova +420 221 097 404 barbora.hrychova@prahal.cz
Bc. Véra Kuta +420 221 097 447 vera.kuta@prahal.cz
PhDr. Pavel Pénkava +420 221097 149 pavel.penkava@prahal.cz
MPATA 2 Urad méstské ¢asti Praha 2 OSPOD: Mgr. Marta Konvickova +420 236 044 294 marta.konvickova@praha2.cz
Némésti Miru 600/20 +420 602 691 647
12000 Praha 2 Socialni prace: Libuse Vesela +420724318 136 libuse.vesela@praha2.cz
MNMPATA 3 Utad méstské ¢asti Praha 3 OSPOD: Martina Minhova +420 725 845 462 minhova.martina@praha3.cz
Seifertova 559/51 Mgr. Karolina Zajickova +420778702613 zajickova.karolina@praha3.cz
13000 Praha 3 Sociélni prace: Mgr. Alena Chodorova, MPA +420 778 883 947 chodorova.alena@praha3.cz
Mgr. Radka Novackové, DiS. +420778961 114 novackova.radka@praha3.cz
Bc. Zderika Hoskova +420 725 845 465 hoskova.zdenka@praha3.cz
MPATA 4 Urad méstské ¢asti Praha 4 Kontaktni telefon pro Gcely migrace z Ukrajiny +420 724 955 493 posta@praha4.cz
Antala Staska 2059/80b
140 46 Praha 4-Kr¢
MNPArA 5 Utad méstské ¢asti Praha 5 OSPOD: Bc. Gotthardova Eva Lea, DiS. +420 257 000 433 evalea.gotthardova@praha5.cz
nam. 14. fijna 1381/4 Malich Véclav, DiS. +420 257 000 419 vaclav.malich@praha5.cz
15022 Praha 5 Socialni prace: Kosova Ivana, DiS. +420 257 000 439 ivana.kosova@praha5.cz
MPATA 6 Urad méstské ¢asti Praha 6 OSPOD: Bc. Christiane Horova +420220189 610 chorova@praha6.cz
1C;b 383"1‘2';:6 Socidlni prace: Jitka Vaikova 4420220 189615 jvankova@prahaé.cz
MPATA 7 Utad méstské ¢asti Praha 5 OSPOD: Vlasta Kopfivova Konickova +420 732 667 080 konickovav@praha7.cz
U Prtihonu 1338/38 Bc. Markéta Apatsidu +420732 651520 apatsidum@praha7.cz
17000 Praha 7 Hana Chotéborova +420739553 135 choteborovah@praha7.cz
Sociélni prace: Bc. Nadézda Zelinkova +420739553 133 zelinkovan@praha7.cz
MPATA 8 Urad méstské ¢asti Praha 8 OSPOD: Mgr. Dagmar Kubicikova +420 222 805 244 dagmar.kubicikova@praha8.cz
U Meteoru 8 Mgr. David Karl +420 222 805 220 david.karl@praha8.cz
18000 Praha8 Sociélni prace: Mgr. Alena Bicanova +420 222 805 232 alena.bicanova@praha8.cz
Bc. Petra Flumova +420 222 805 252 petra.flumova@praha8.cz
JUDr. Ales Cermak +420 222 805 296 ales.cermal@praha8.cz
MPATA 9 Urad méstské ¢asti Praha 9 OSPOD: Mgr. Lucie Mikulenkova +420 283 091 443 mikulenkoval@praha9.cz
Sokolovska 14/324 Bc. Michaela Kahounova, DiS +420 283 091 439 kahounovam@praha9.cz
18049 Praha 9 Sociélni prace: Bc. Petr Slavicek, DiS. +420 283 091 422 slavicekp@praha9.cz
Mgr. Martina Hola +420 283 091 428 holam@praha9.cz
Martin Spacek, DiS. +420 283 091 444 spacekm@praha9.cz
MPATA 10 Ufad méstské ¢asti Praha 10 OSPOD: Sachova Katefina +420 267 093 546 katerina.sachova@praha10.cz
Vrsovické 68 Zahourova Kristyna +420 267 093 294 kristyna.zahourova@praha10.cz
101 38 Praha 10 Vodsedalkové Jana +420267 093 516 jana.vodsedalkova@praha10.cz
Simonova Tereza +420 267 093 383 tereza.simonova@praha10.cz
Socialni prace: Mgr. Michal Volak +420 267 093 490 michal.volak@praha10.cz
Ivana Stevensova 4420267 093 227 ivana.stevensova@praha10.cz
Bc. Linda Zakorova +420 267 093 227 linda.zakorova@praha10.cz
Ing. Lucie Tiefenbachova +420 267 093 293 lucie.tiefenbachova@praha10.cz
MPATA 11 Ufad méstské &asti Praha 11 OSPOD: Bc. Hana Spévakova, DiS. +420 267 902 134 spevakovah@prahall.cz
Roztylskéa 1860 Bc. Simona Skérkova Teturova +420 267 902 134 skarkovas@prahal1.cz
149 41 Praha 415 Socialni prace: Bc. Miroslav Pokorny, DiS. +420 267 902 103 pokornym@prahali.cz
MPATA 12 Urad méstské ¢asti Praha 12 OSPOD: Mgr. Michalcova Andrea +420 725 409 301 michalcova.andrea@prahal2.cz
Generala Sisky 2375/6 Bc. Toepfer Jan +420 725 409 304 toepferjan@prahal2.cz
14300 Praha 4 - Modfany Socialni prace: Bc. Ruzi¢kova Zuzana +420702 032 358 ruzickova.zuzana@prahal2.cz
MPATA 13 Ufad méstské ¢asti Praha 13 OSPOD: Mgr. Blanka Vildova +420 235011450 vildovab@p13.mepnet.cz
Slune¢ni ndm. 2580 Mgr. Anna Pospisilova +420 235011445 pospisilovaa@p13.mepnet.cz
158 00 Praha 13-Stodulky Mgr. Lucie Pondélickova +420235011626 pondelickoval@p13.mepnet.cz
Socialni prace: Benesova Jaroslava +420235011 459 benesovaj@p13.mepnet.cz
Mikat Tomas +420235011 623 mikatt@p13.mepnet.cz
Durych Michael +420235011 289 durychm@p13.mepnet.cz
MPATA 14 Utad méstské ¢asti Praha 14 Socialni odbor:Liudmila Gasina, Bc. +420 773 690 475 liudmilagasina@gmail.com
Bratfi Venclikt 1073 Kokkalou Ekaterina Mgr. +420 225 295 343 ekaterina.kokkalou@praha14.cz
198 00 Praha 14 - Cerny Most
MPATA 15 Ufad méstské ¢asti Praha 15 OSPOD: Mgr. Tereza Zelinkova +420 281 003 146 tereza.zelinova@praha15.cz
?glgoggléa 4h78/1M“ hol Socialni prace: Mgr. Zuzana Krpesova +420 281003 127 zuzana.krpesova@prahal5.cz
raha - Mecholupy Mgr. Katefina Karschova, DiS. +420 281003 131 katerina.karschova@praha15.cz
MNPATrA 16 Ufad méstské ¢asti Praha 16 OSPOD: Vladimira Steffanova, DiS. +420234 128323 vladimira.steffanova@prahal6.eu
nam. Osvoboditelti 732/7
153 00 Praha 5 - Radotin
Sociélni préace: Mgr. Daniela Repaskova +420234 128313 daniela.repaskova@prahal6.eu
MPATA 17 Urad méstské ¢asti Praha 17 OSPOD: Adam Varga, DiS. +420 234 683 269 adam.varga@prahal7.cz
Makovského 1141
16302 Praha 17 - Repy Socidlni prace: Mgr. Lucie Franckova +420 234 683 263 lucie.franckova@praha17.cz
MPATA 18 Utad méstské ¢asti Praha 18 OSPOD: Bc. Stanislava Simkova +420 234 683 263 pomocukrajine@letnany.cz
Bechynskd 639 +420 284 028 251
19900 Praha - Lethany +420 284028 161
Socialni prace: Bc. Pavel Trachta +420 720 734 440
MPATA 19 Ufad méstské ¢asti Praha 19 OSPOD: Mgr. Brézdilova Michaela +420286 01 01 52 brazdilova.michaela@kbely.mepnet.cz
Borovnicka 476/33 Mgr. Prochézkova Pavlina +420286 01 01 47 prochazkova.pavlina@kbely.mepnet.cz
197 00 Praha - Kbely
Socialni prace: Bc. Bujnakova Ingrid, DiS. +420286 01 01 44 bujnakova.ingrid@kbely.mepnet.cz
Bc. Bacova Michaela +420286 01 01 45 bacova.michaela@kbely.mepnet.cz
MPATA 20 Urad méstské ¢asti Praha 20 Ing. Brzkovska Monika +420 604 554 194 monika_brzkovska@pocernice.cz
Jivanska 647/10
193 00 Praha - Horni Pocernice
MPATA 21 Ufad méstské ¢asti Praha 21 OSPOD: Jana Pokorna +420 281012 936 jana.pokorna@praha21.cz
Staroklanovicka 260 David Trachta +420 281012 922 david.trachta@praha21.cz
190 16 Praha 9 - Ujezd nad Lesy Anna Hlavacova +420 281012 964 anna.hlavacova@praha21.cz
Hana Pel¢akova +420 281012 935 hana.pelcakova.2@praha21.cz
Socialni prace: Edita Gramatova +420 281012 988 edita.gramatova@praha21.cz
MPATA Utad méstské ¢asti Praha 22 OSPOD: Iva Souralova +420271071 816 iva.souralova@praha22.cz

Nové ndmésti 1250/10
104 00 Praha 114

Mgr. Irena Fialova

+420 271071 881

irena.fialova@praha22.cz

Socialni prace: Mgr. Lenka Janackova
Mgr. Zderika Zaludové

+420 271071 889
+420 271071 880

lenka.janackova@praha22.cz
zdenka.zaludova@praha22.cz

IHdopMmaLia piicHa ctaHOM Ha 06.04.2022 poky




